2025年2月20日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ア ス ア

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  間 地  寛

（コード番号：246A 東証グロース・名証ネクスト）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  植 村 恒 明

  （TEL 052-452-5588）

『2025年６月期第２四半期決算説明会』の動画及び書きおこし(QAあり)の公開について

2025 年２月 17 日に開催いたしました「2025 年６月期第２四半期決算説明会」の動画及び書きおこし

(QA あり)を公開いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．決算説明会概要

   日時：2025 年２月 17 日（月）

 ２．掲載先 URL

    URL：https://finance.logmi.jp/articles/381195

 ３．決算説明会動画

URL：https://youtu.be/ShGq9RvUQYk

 ４．決算説明資料について

    2025 年６月期第２四半期決算説明資料については、当社 IR サイトで開示しております。

    当社 IR サイト：https://www.asua.ne.jp/news-20250213/

以上

https://finance.logmi.jp/articles/381195
https://youtu.be/ShGq9RvUQYk